(подземных этажей – 0)», расположенное в поселке Заречный Ва-
гайского района Тюменской области.
Адрес местонахождения имущества, порядок формирования 

оценочной стоимости, иллюстрации имущества, копии право-
устанавливающих документов приведены в документации по лоту.
Первоначальная (оценочная) стоимость – 449 000 (четыреста 

сорок девять тысяч) рублей 00 копеек с НДС.
Условием участия в аукционе является допуск. Допуск прово-

дится только для участников, предложивших оплату реализуемого 
имущества в рассрочку.
Участники, предложившие 100% оплату имущества, опреде-

ленную по итогам процедуры пошагового повышения стоимости